
平成 29年 2月 28日 

 

各位 

 

株式会社ポジティブドリームパーソンズ 

代表取締役社長 杉元 崇将 

 

 

ガーデンシティ千葉の婚礼運営受託終了のご案内 

 

 

株式会社ポジティブドリームパーソンズは、2017年2月28日をもちまして、株式会社TKP

が運営するガーデンシティ千葉（所在地：千葉県千葉市）の婚礼運営受託を終了させてい

ただくことになりましたことをご報告申し上げます。 

 

 尚、同日までにご成約を頂きましたお客様の挙式・披露宴における婚礼運営等は、弊社

が責任をもって施行させていただきます。 

 

これまで賜りましたご愛顧に対しまして、謹んで御礼申し上げます。 

 

     

 

（今後のお問い合わせ先） 

株式会社ポジティブドリームパーソンズ カスタマーセンター 

電話番号 03-5720-8110 メールアドレス customer@positive.co.jp 

 

以上 

mailto:customer@positive.co.jp

